
Uchwała Nr XLI/361/09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 10 lipca 2009 r.  
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art.190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547, z 
późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Rady Miejskiej w Czaplinku P. Andrzeja Szwaji   
w okręgu wyborczym Nr 1 wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek do przekazania niniejszej uchwały 
zainteresowanemu, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Zastępcy Wojewódzkiego 
Komisarza  Wyborczego w Koszalinie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 

 


